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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

2020

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

ISIN: FR0000120404 WKN: 12040
Ubersicht
08.01.2020 17:36:16
Kurs
35,00 CHF 3|00
y
Differenz © -068%(0,24) \
37.50
Stammdaten Y
ISIN FR0000120404 "-&
37.00
Symbol AC 11
Borse SIX Swiss Exchange "-\
Waéhrung CHF 36.50
Branche Medien /
Entertainment /
Freizeit 36.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 9.668 EUR
(Mio) 3550
Benchmark CAC 40 INDEX
35.00
Marktdaten
Geld (Volumen) 28,00 CHF (2)
Brief (Volumen) 35,00 CHF (50)
Eréffnung 35,00 CHF
Hoch 35,00 CHF
Tief 35,00 CHF Quelle: FactSet
Schluss Vortag 35,24 CHF
VWAP HF
36,03C Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl - | Branchen | Markte
Trades 1 Datum
Letztes Volumen - 29.05.2024 e ]
29.05.2024 )
Futures und Optionen 29.05.2024 o
|
Zugehorige Futures 38 13.05.2024
29.04.2024 =

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=52083268,158755904,200720388
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FR0000120404&ID_NOTATION=48403156
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FR0000120404&ID_NOTATION=48403156
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8aea1ee2355b02a292598d1e2666e6f34a8571e717ce82a2ece2b2e047709de4&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=59bb0b3f14daad7d5&time=1717369893&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8219af041b432d38d5a16bdc5ea7b030af0da30b52112ca76a76151c5ce69363&idfile=60419&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=80984f3a383143872&time=1717369893&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=076c3fa5527ae3090625aac7b35fb59ae9afd3e13dbeeab4f2b4e9d9170ba3f6&idfile=60413&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=c21019147fae0ec9e&time=1717369893&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=47f8693fe638ce6ea7bcb0cd989c029116c3caff2c7dc07b579514c11fa27c69&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=4f17c6a52db43af91&time=1717369893&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd479ad1e4d0e90115f5d72f0bddd872fc965b6416ae9d2d99f690c4bec5473f&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=88bdbee1e1ec66435&time=1717369893&tool=RSC

ACCOR S.A.

Details

08.01.2020 17:36:16

Kurs
35,00 CHF
Differenz ©  -068%(-0,24)
Stammdaten
ISIN FR0000120404
Symbol AC
Borse SIX Swiss Exchange
Wahrung CHF
Branche Medien /
Entertainment /
Freizeit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 9.668 EUR
(Mio)
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 28,00 CHF (2)
Brief (Volumen) 35,00 CHF (50)
Eroffnung 35,00 CHF
Hoch 35,00 CHF
Tief 35,00 CHF
Schluss Vortag 35,24 CHF
VWAP 36,03 CHF
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1
Letztes Volumen -
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - -
Beta 1,05 0,95 1,17
Volatilitat - - -

ERSTE

Group

38.00

37.50 \
37.00 \

36.50
36.00 \
35.50

35.00

5J

2020

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra
Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

- CHF (-)
- CHF (-)
- CHF (2.563)
- CHF (9.856)
- CHF (-)
- CHF (-)
- CHF (-)
- CHF (-)
Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
31.05.2024 17:08 39,90 EUR 0,08 11
31.05.2024 09:05 40,37 EUR 0,00 3
31.05.2024 22:26 40,14 EUR 0,07 31
31.05.2024 15:41 40,11 EUR 0,00 11
08.01.2020 17:36 35,00 CHF 0,00 1
31.05.2024 08:15 40,41 EUR 0,00 2
4

31.05.2024 17:30 39,91 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=48403156
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358201971
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457701
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20420409
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18707
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18709
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19959203
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19959203

ACCOR S.A.

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Disseldorf

Berlin

31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
15.05.2024
31.05.2024

31.05.2024
31.05.2024

08:10
08:10
08:20
19:23
17:35

08:10
08:08

40,38 EUR
40,38 EUR
40,38 EUR
46,00 USD
39,89 EUR

40,38 EUR
40,42 EUR

0,00
0,00
0,00
0,02
49,50
0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252269
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949696
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195720
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1121670
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195718
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440760960
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440760960
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310324
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18706

ACCOR S.A.

Firmenprofil
Firmenlogo
A C

Kontaktdetails
ACCOR SA

82, rue Henri Farman - 92130 Issy-les-

Moulineaux

OR

Telefon+33-1-45-38-86-00
Fax: +33-1-45-38-85-95

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Sébastien Bazin
Alix Boulnois
Besma Boumaza
Brune Poirson
Caroline Tissot
Floor Bleeker

Gilda Perez-
Alvarado

Jean-Jacques
Morin

Kamal Rhazali
Martine Gerow
Steven Daines

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Anne-Laure Kiechel

Asma Abdulrahman
Al-Khulaifi

Bruno Andre Jean
Pavlovsky

Christine Serre
Héléne Auriol-Potier
lliane Dumas

Iris Knobloch
Isabelle Simon

Nicolas Paul Sarkozy
de Nagy-Bocsa

Qionger Jiang
Sarmad Zok
Ugo Arzani

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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